
 

 

   

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO 

REORGANIZAVIMO 

 

2021 m. gegužės 28 d. Nr. TS-128 

 Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 

straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 ir 2.103 straipsniais, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 1, 4 punktais, 4 dalimi, 14 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2, 6 dalimis, Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis (aktuali redakcija), patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768, Rokiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendruoju planu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-55 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-57 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrą, prijungiant jį prie 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Reorganizuoti nuo 2021 m. rugpjūčio 31 d. biudžetinę įstaigą Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centrą, prijungiant jį prie Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos, kuri, kaip 

juridinis asmuo, po reorganizavimo tęs veiklą. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, 

kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo baigs veiklą. 

2. Patvirtinti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro reorganizavimo, prijungiant 

jį prie Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos, sąlygų aprašą (pridedama). 

3. Patvirtinti Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatus (pridedama). 

4. Įpareigoti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktorių iki 2021 m. 

rugpjūčio 31 d. išregistruoti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrą iš Juridinių asmenų 

registro ir atlikti visus su tuo susijusius veiksmus teisės aktų nustatyta tvarka. 

5. Įgalioti Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorių pasirašyti patvirtintus 

nuostatus ir įpareigoti juos įregistruoti Juridinių asmenų registre. 

6. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės merui ir administracijos direktoriui įstatymų 

nustatyta tvarka atlikti visus su Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro reorganizavimu 

susijusius veiksmus iki 2021 m. rugpjūčio 31 d.  

7. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius 

yra atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 

8. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatus, 

patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-314 

„Dėl Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos ir Rokiškio pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo“ 1.1 papunkčiu, nuo šio sprendimo 3 punkte nurodytų Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre datos. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos  

 



Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


